
 
 

UCHWAŁA NR LI/346/23 
RADY GMINY ROPA 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Ropa na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2023 r. 
poz. 40 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) - Rada Gminy Ropa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2023 o kwotę 699.156,67 zł w tym: 

a) zwiększenie planu dochodów bieżących w kwocie 606.762,18 zł, w tym; kwota 74.630,25 zł z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3, 

b) zwiększenie planu dochodów majątkowych w kwocie 92.394,49 zł, w tym: kwota 92.394,49 zł z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3,  

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2023 o kwotę 699.156,67 zł – jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków,  o których mowa w ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 465.643,87 zł - z czego zwiększenie planu wydatków  
bieżących jednostek budżetowych o kwotę  164.825,62 zł – w tym: 

a) zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  3.055,93 zł. 

b) zwiększenie planu na wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  budżetowych o kwotę 
161.769,69 zł, 

2) zmniejszenie planu na dotacje na zadania bieżące o kwotę 7.000,00 zł. 

3) zwiększenie planu na wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 o kwotę 74.630,25 zł, 

4) zwiększenie planu na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 233.188,00 zł. 

5) zwiększenie   planu wydatków majątkowych o kwotę 233.512,80 zł - w tym zwiększenie planu wydatków 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 233.512,80 zł. 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3505



§ 2. W związku ze zmianami budżetu wynikającymi z § 1 ust. 1 i 2 niniejszej uchwały wprowadza się 
zmiany w zakresie planu  dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone Gminie ustawami  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.   
   

§ 3. W uchwale budżetowej Nr XLVIII/329/22 Rady Gminy Ropa z dnia 30 grudnia 2022 roku ze  
zmianami  wprowadza się  następujące zmiany; 

1) załącznik 7 -  Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki budżetu Gminy Ropa na 2023 r. na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkomanii oraz  Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki finansowane w 2023 roku otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2) załącznik Nr 10 – planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ropa w roku 2023 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Ropa przedstawia się następująco: 

1. Dochody – 29.037.038,27 zł w tym:  

a) dochody bieżące – 27.889.635,93 zł, 

b) dochody majątkowe  – 1.147.402,34 zł. 

2. Wydatki – 36.339.644,71 zł w tym: 

a) wydatki bieżące – 30.104.888,23 zł, 

b) wydatki majątkowe – 6.234.756,48 zł. 

3. Przychody – 7.515.006,44 zł. 

4. Rozchody – 212.400,00 zł. 

5. Deficyt – 7.302.606,44 zł. 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ropa. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ropa 

 
 

Bogusław Łukaszyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3505



Zmniejszenie

1 2 6 7

700 0,00 127 102,67

0,00 0,00

70005 0,00 127 102,67

0,00 0,00

0,00 55 102,67

0,00 72 000,00

750 0,00 4 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

756 0,00 24 048,28

0,00 0,00

75616 0,00 22 000,00

0,00 0,00

0,00 17 000,00

0,00 5 000,00

Rodzaj zadania:

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Gospodarka mieszkaniowa 211 599,00 338 701,67

0,00 0,00

190 599,00 317 701,67

0,00 0,00

0940 0,00 55 102,67

0950 0,00 72 000,00

Administracja publiczna 154 410,00 158 410,00

0,00 0,00

38 400,00 42 400,00

0,00 0,00

0970 0,00 4 000,00

3 859 679,00 3 883 727,28

0,00 0,00

1 026 642,00 1 048 642,00

0,00 0,00

0360 5 000,00 22 000,00

0910 0,00 5 000,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3505



75618 0,00 2 048,28

0,00 0,00

0,00 2 048,28

758 0,00 1 083,00

0,00 0,00

75814 0,00 1 083,00

0,00 0,00

0,00 1 083,00

852 0,00 480,00

0,00 0,00

85295 0,00 480,00

0,00 0,00

0,00 480,00

853 0,00 89 930,25

0,00 74 630,25

85395 0,00 89 930,25

0,00 74 630,25

0,00 63 435,72

0,00 11 194,53

0,00 15 300,00

podstawie ustaw
90 000,00 92 048,28

0,00 0,00

0490 0,00 2 048,28

14 948 734,00 14 949 817,00

0,00 0,00

178 237,00 179 320,00

0,00 0,00

2100
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 067,00 2 150,00

387 933,00 388 413,00

0,00 0,00

1 330,00 1 810,00

0,00 0,00

2100
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 330,00 1 810,00

1 411 039,32 1 500 969,57

464 983,32 539 613,57

1 411 039,32 1 500 969,57

464 983,32 539 613,57

2057

terytorialnego

426 630,73 490 066,45

2059

terytorialnego

38 352,59 49 547,12

2180 0,00 15 300,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3505



854 0,00 215 650,00

0,00 0,00

85415 0,00 215 650,00

0,00 0,00

0,00 215 650,00

855 0,00 3 947,65

0,00 0,00

85502 0,00 3 947,65

0,00 0,00

0,00 1 826,00

0,00 2 121,65

razem: 0,00 466 241,85

0,00 74 630,25

010 0,00 92 394,49

0,00 92 394,49

01044 0,00 92 394,49

0,00 92 394,49

0,00 92 394,49

razem: 0,00 92 394,49

0,00 92 394,49

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 215 650,00

0,00 0,00

0,00 215 650,00

0,00 0,00

2030 0,00 215 650,00

Rodzina 10 000,00 13 947,65

0,00 0,00

10 000,00 13 947,65

0,00 0,00

0940 0,00 1 826,00

2100
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 2 121,65

23 857 015,68 24 323 257,53

663 554,08 738 184,33

202 650,00 295 044,49

202 650,00 295 044,49

Infrastruktura sanitacyjna wsi 202 650,00 295 044,49

202 650,00 295 044,49

6257

terytorialnego

202 650,00 295 044,49

1 055 007,85 1 147 402,34

549 207,85 641 602,34

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3505



Zmniejszenie

1 2 6 7

010 0,00 140 136,33

0,00 0,00

01095 0,00 140 136,33

0,00 0,00

0,00 140 136,33

855 0,00 384,00

0,00 0,00

85503 0,00 384,00

0,00 0,00

0,00 384,00

razem: 0,00 140 520,33

0,00 0,00

0,00 699 156,67

0,00 167 024,74

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 140 136,33

0,00 0,00

0,00 140 136,33

0,00 0,00

2010
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 140 136,33

Rodzina 3 249 868,00 3 250 252,00

0,00 0,00

545,00 929,00

0,00 0,00

2010
powiatowo-gminnym) ustawami

545,00 929,00

1 212 761,93 1 379 786,67

3 425 858,07 3 566 378,40

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 4 z 4

28 337 881,60 29 037 038,27

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3505



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ROPA NA 2023 ROK

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

822 411,59 494 411,59 494 411,59 0,00 494 411,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 411,59 494 411,59 494 411,59 0,00 494 411,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00

822 411,59 494 411,59 494 411,59 0,00 494 411,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 411,59 494 411,59 494 411,59 0,00 494 411,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00

1 390 612,17 481 600,00 481 600,00 0,00 481 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 012,17 909 012,17 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 516,00 256 516,00 0,00

1 647 128,17 481 600,00 481 600,00 0,00 481 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 528,17 1 165 528,17 0,00

1 370 612,17 461 600,00 461 600,00 0,00 461 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 012,17 909 012,17 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 516,00 256 516,00 0,00

1 627 128,17 461 600,00 461 600,00 0,00 461 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 528,17 1 165 528,17 0,00

163 736,49 163 736,49 153 436,49 34 195,00 119 241,49 10 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 736,49 163 736,49 163 436,49 34 195,00 129 241,49 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 478 045,17 4 228 045,17 4 060 195,17 3 361 095,12 699 100,05 18 000,00 149 850,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 490 545,17 4 240 545,17 4 072 695,17 3 361 095,12 711 600,05 18 000,00 149 850,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

3 600 780,17 3 350 780,17 3 343 780,17 2 819 595,12 524 185,05 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 613 280,17 3 363 280,17 3 356 280,17 2 819 595,12 536 685,05 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

151 600,00 151 600,00 129 600,00 52 600,00 77 000,00 6 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

161 600,00 151 600,00 129 600,00 52 600,00 77 000,00 6 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

12 630 439,34 12 310 439,34 11 377 719,00 9 305 108,00 2 072 611,00 374 420,00 421 100,00 137 200,34 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00

-272 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00

273 783,00 3 783,00 3 783,00 1 083,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

12 631 522,34 12 311 522,34 11 378 802,00 9 306 191,00 2 072 611,00 374 420,00 421 100,00 137 200,34 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 732 412,17 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 732 412,17 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 732 412,17

po zmianach 732 412,17

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LI/346/23 Rady Gminy Ropa z dnia 26 kwietnia 2023 roku

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3505



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 578 476,00 8 528 476,00 8 207 876,00 6 999 250,00 1 208 626,00 0,00 320 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 575 776,00 8 525 776,00 8 205 176,00 6 999 250,00 1 205 926,00 0,00 320 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2 237 890,00 2 237 890,00 1 807 070,00 1 413 218,00 393 852,00 374 420,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 240 590,00 2 240 590,00 1 809 770,00 1 413 218,00 396 552,00 374 420,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 267,34 139 267,34 2 067,00 2 040,00 27,00 0,00 0,00 137 200,34 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

-270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00

271 083,00 1 083,00 1 083,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

410 350,34 140 350,34 3 150,00 3 123,00 27,00 0,00 0,00 137 200,34 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

184 444,20 184 444,20 122 444,20 10 000,00 112 444,20 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 444,20 184 444,20 119 444,20 10 000,00 109 444,20 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 444,20 183 444,20 121 444,20 10 000,00 111 444,20 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 444,20 183 444,20 118 444,20 10 000,00 108 444,20 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 613 354,00 1 613 354,00 1 117 607,00 769 218,00 348 389,00 0,00 495 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 613 834,00 1 613 834,00 1 117 607,00 769 218,00 348 389,00 0,00 496 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 330,00 43 330,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 810,00 43 810,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 437 887,88 2 418 314,68 963 026,00 14 346,00 948 680,00 12 000,00 13 800,00 1 429 488,68 0,00 0,00 1 019 573,20 1 019 573,20 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 930,25 89 930,25 300,00 0,00 300,00 0,00 15 000,00 74 630,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 527 818,13 2 508 244,93 963 326,00 14 346,00 948 980,00 12 000,00 28 800,00 1 504 118,93 0,00 0,00 1 019 573,20 1 019 573,20 0,00

3 425 887,88 2 406 314,68 963 026,00 14 346,00 948 680,00 0,00 13 800,00 1 429 488,68 0,00 0,00 1 019 573,20 1 019 573,20 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 930,25 89 930,25 300,00 0,00 300,00 0,00 15 000,00 74 630,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 515 818,13 2 496 244,93 963 326,00 14 346,00 948 980,00 0,00 28 800,00 1 504 118,93 0,00 0,00 1 019 573,20 1 019 573,20 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 650,00 215 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 650,00 240 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 650,00 215 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 650,00 240 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 566,95 300 566,95 300 266,95 208 046,55 92 220,40 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 121,65 6 121,65 4 063,65 0,00 4 063,65 0,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 688,60 302 688,60 300 330,60 208 046,55 92 284,05 0,00 2 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 4

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 019 573,20 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 019 573,20 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 019 573,20 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 1 019 573,20 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3505



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

179 941,98 179 941,98 179 941,98 136 984,55 42 957,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 121,65 6 121,65 4 063,65 0,00 4 063,65 0,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 063,63 182 063,63 180 005,63 136 984,55 43 021,08 0,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 673 323,59 2 420 536,93 2 349 512,91 119 967,00 2 229 545,91 0,00 0,00 71 024,02 0,00 0,00 252 786,66 252 786,66 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 358,64 3 358,64 3 358,64 0,00 3 358,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 676 682,23 2 423 895,57 2 352 871,55 119 967,00 2 232 904,55 0,00 0,00 71 024,02 0,00 0,00 252 786,66 252 786,66 0,00

189 000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 358,64 3 358,64 3 358,64 0,00 3 358,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 358,64 192 358,64 192 358,64 0,00 192 358,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 120,01 159 101,01 93 601,01 64 859,52 28 741,49 65 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 861 019,00 861 019,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 996,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 996,80 1 996,80 0,00

1 022 116,81 159 101,01 93 601,01 64 859,52 28 741,49 65 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 863 015,80 863 015,80 0,00

955 120,01 94 101,01 93 601,01 64 859,52 28 741,49 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 861 019,00 861 019,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 996,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 996,80 1 996,80 0,00

957 116,81 94 101,01 93 601,01 64 859,52 28 741,49 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 863 015,80 863 015,80 0,00

32 218 420,04 26 217 176,36 21 935 220,32 13 939 435,19 7 995 785,13 1 427 420,00 1 122 597,00 1 637 713,04 0,00 94 226,00 6 001 243,68 6 001 243,68 0,00

-324 700,00 -19 700,00 -9 700,00 0,00 -9 700,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -305 000,00 -305 000,00 0,00

883 336,34 344 823,54 34 005,29 1 083,00 32 922,29 3 000,00 233 188,00 74 630,25 0,00 0,00 538 512,80 538 512,80 0,00

32 777 056,38 26 542 299,90 21 959 525,61 13 940 518,19 8 019 007,42 1 420 420,00 1 355 785,00 1 712 343,29 0,00 94 226,00 6 234 756,48 6 234 756,48 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 136,33 140 136,33 140 136,33 1 972,93 138 163,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 136,33 140 136,33 140 136,33 1 972,93 138 163,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 136,33 140 136,33 140 136,33 1 972,93 138 163,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 136,33 140 136,33 140 136,33 1 972,93 138 163,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 249 868,00 3 249 868,00 251 799,07 244 112,07 7 687,00 0,00 2 998 068,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 384,00 1 384,00 1 384,00 0,00 1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250 252,00 3 250 252,00 252 183,07 244 112,07 8 071,00 0,00 2 998 068,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 751 985,37 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 751 985,37 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3505



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 244 181,00 3 244 181,00 246 112,07 244 112,07 2 000,00 0,00 2 998 068,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 244 181,00 3 244 181,00 246 112,07 244 112,07 2 000,00 0,00 2 998 068,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545,00 545,00 545,00 0,00 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384,00 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929,00 929,00 929,00 0,00 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 422 068,00 3 422 068,00 335 269,52 317 157,07 18 112,45 0,00 3 086 798,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 520,33 141 520,33 141 520,33 1 972,93 139 547,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 562 588,33 3 562 588,33 475 789,85 319 130,00 156 659,85 0,00 3 086 798,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3505



Paragraf Zmiana

600 328 000,00 - 35 000,00

60016 328 000,00 - 35 000,00

6050 328 000,00 - 35 000,00

328 000,00 - 35 000,00

700 909 012,17 256 516,00

70005 909 012,17 256 516,00

6050 96 600,00 236 516,00

21 600,00 2 016,00

75 000,00 234 500,00

6060 80 000,00 20 000,00

80 000,00 20 000,00

754 0,00 10 000,00

75411 0,00 10 000,00

6170 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

801 320 000,00 0,00

80195 270 000,00 0,00

6050 270 000,00 - 270 000,00

270 000,00 - 270 000,00

6650 0,00 270 000,00

0,00 270 000,00

926 861 019,00 1 996,80

92601 861 019,00 1 996,80

6050 861 019,00 1 996,80

178 000,00 1 996,80

6 001 243,68 233 512,80

Strona 1 z 1

Po zmianie

293 000,00

Drogi publiczne gminne 293 000,00

293 000,00

293 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 165 528,17

1 165 528,17

333 116,00

23 616,00

309 500,00

100 000,00

Nabycie gruntu pod  inwestycje gminne 100 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

320 000,00

270 000,00

0,00

0,00

270 000,00

270 000,00

Kultura fizyczna 863 015,80

6 234 756,48

Obiekty sportowe 863 015,80

863 015,80

Budowa Hali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Ropie w ramach 
179 996,80

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3505



wynagrodzenia i 

naliczane
statutowych 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 136,33 140 136,33 0,00 140 136,33 140 136,33 140 136,33 1 972,93 138 163,40 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 136,33 140 136,33 0,00 140 136,33 140 136,33 140 136,33 1 972,93 138 163,40 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 136,33 140 136,33 0,00 140 136,33 140 136,33 140 136,33 1 972,93 138 163,40 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 136,33 140 136,33 0,00 140 136,33 140 136,33 140 136,33 1 972,93 138 163,40 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 136,33 140 136,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 136,33 140 136,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 640,00 1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 640,00 1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 280,45 280,45 280,45 280,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 280,45 280,45 280,45 280,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 40,18 40,18 40,18 40,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 40,18 40,18 40,18 40,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 405,84 405,84 405,84 0,00 405,84 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 405,84 405,84 405,84 0,00 405,84 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 369,00 369,00 369,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 369,00 369,00 369,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 137 388,56 137 388,56 137 388,56 0,00 137 388,56 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 137 388,56 137 388,56 137 388,56 0,00 137 388,56 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 12,30 12,30 12,30 12,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12,30 12,30 12,30 12,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 249 868,00 3 249 868,00 0,00 3 249 868,00 3 249 868,00 251 799,07 244 112,07 7 687,00 0,00 2 998 068,93 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384,00 384,00 0,00 1 384,00 1 384,00 1 384,00 0,00 1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 250 252,00 3 250 252,00 0,00 3 250 252,00 3 250 252,00 252 183,07 244 112,07 8 071,00 0,00 2 998 068,93 0,00 0,00

Strona 1 z 2 

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

855 Rodzina

0,00 0,00

0,00 0,00

4710

0,00 0,00

0,00 0,00

4430

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4300

0,00 0,00

0,00 0,00

4210

0,00 0,00

0,00 0,00

4120

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4110

0,00 0,00

0,00 0,00

4010

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

gminnym) ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

01095

0,00

4 17 18

010

0,00 0,00

0,00

dotacje na 
zadania 

fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

z tego:

Dotacje Dotacje 

z tego:

Wydatki 

z tego:

wydatki 
jednostek

z tego:

/
grupa

Nazwa
Dotacje

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3505



wynagrodzenia i 

naliczane
statutowych 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
3 244 181,00 3 244 181,00 0,00 3 244 181,00 3 244 181,00 246 112,07 244 112,07 2 000,00 0,00 2 998 068,93 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 244 181,00 3 244 181,00 0,00 3 244 181,00 3 244 181,00 246 112,07 244 112,07 2 000,00 0,00 2 998 068,93 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545,00 545,00 0,00 545,00 545,00 545,00 0,00 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384,00 384,00 0,00 384,00 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 929,00 929,00 0,00 929,00 929,00 929,00 0,00 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545,00 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 929,00 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 384,00 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 384,00 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 425 858,07 3 425 858,07 0,00 3 422 068,00 3 422 068,00 335 269,52 317 157,07 18 112,45 0,00 3 086 798,48 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 520,33 140 520,33 0,00 141 520,33 141 520,33 141 520,33 1 972,93 139 547,40 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 566 378,40 3 566 378,40 0,00 3 562 588,33 3 562 588,33 475 789,85 319 130,00 156 659,85 0,00 3 086 798,48 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4300

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

gminnym) ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

85503

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4300

0,00 0,00

0,00 0,00

4210

0,00 0,00

0,00 0,00

85502

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

4 17 18

Dotacje 

z tego:

Wydatki 

z tego:

wydatki 
jednostek

z tego:

dotacje na 
zadania 

fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

ust. 1 pkt 2 i 3

/
grupa

Nazwa
Dotacje

Z tego: z tego:

Dotacje

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3505



1 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LI/346/23 

Rady Gminy Ropa  

        z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

 

 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH  

I WYDATKI BUDŻETU GMINY ROPA W 2023 ROKU NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

UJĘTYCH  

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział 
Dochody  

w zł 

Wydatki  

w zł 

1. DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB FIZCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI  ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

756  63.000,00  

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw: 

 75618 63.000,00  

1.1.1 dochody bieżące:  

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych (§0480) 

  63.000,00  

 Środki z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych w 2022 roku 

(przychody § 905) 

   95.751,78 

2. OCHRONA ZDROWIA 851   158.751,78 

2.1 Zwalczanie narkomanii  85153  1.000,00 

2.1.1 Zwiększanie dostępności pomocy 

terapeutycznej i rehabilitacji dla osób 

uzależnionych od alkoholu 

   1.000,00 

 w tym;     

 a) wydatki bieżące    1.000,00 

 w tym;     

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    1.000,00 

 w tym;     

 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
   1.000,00 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  157.751,78 

2.2.2 Udzielanie rodzinom, w których 

występują problemy alkoholowe, pomocy 

psychospołecznej i prawnej,  

a w szczególności ochrony przed przemocą 

w rodzinie 

   5.000,00 

 w tym:     

 a) wydatki bieżące    5.000,00 

 w tym;     

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    5.000,00 

 w tym:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3505



2 

 

 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
   5.000,00 

2.2.3 Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, 

w szczególności dla dzieci i młodzieży,  

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących  

w pozalekcyjnych programach 

opiekuńczo-wychowawczych  

i socjoterapeutycznych 

   52.000,00 

 w tym:     

 a) wydatki bieżące    52.000,00 

 w tym:     

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    5.000,00 

 w tym:     

 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
   5.000,00 

 3)dotacje na zadania bieżące    47.000,00 

2.2.4 Wspomaganie działalności instytucji, 

stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

   3.000,00 

 w tym;     

 a) wydatki bieżące    3.000,00 

 W tym:     

 3)dotacje na zadania bieżące    3.000,00 

2.2.4 Praca Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 
   97.751,78 

 w tym:     

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    97.751,78 

 w tym;     

 (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
   10.000,00 

 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
   87.751,78 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3505



3 

 

WPŁYWY Z CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH  

W OBROCIE HURTOWYM ORAZ WYDATKI  FINANSOWANIE W 2023 ROKU 

 

Dział 
 

Rozdział 

 

§  

 

Nazwa 

 

Dochody 

 

Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

15.000,00 25.692,42 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

15.000,00  

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
15.000,00  

   

Środki z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikające  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych w 2022 roku (przychody § 905) 

 10.692,42 

851   Ochrona zdrowia  25.692,42 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  25.692,42 

   w tym:   

   a)wydatki bieżące  25.692,42 

   w tym   

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  10.692,42 

   w tym;   

   
 (1,2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
 10.692,42 

   3) dotacje na zadania bieżące, w tym:  15.000,00 

   

Realizacja lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu - Prowadzenie 

profilaktycznej działalności informacyjnej i 

edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych, w szczególności dla dzieci i 

młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych 

zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w 

pozalekcyjnych programach opiekuńczo-

wychowawczych i socjoterapeutycznych 

 15.000,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3505



1 

 

 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LI/346/23  

Rady  Gminy Ropa 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY ROPA  

W ROKU 2023 ROK 

 

Dział Rozdział/§ Treść/Rodzaj dotacji z budżetu 

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Kwota 

dotacji dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

750  Administracja publiczna 18.000,00  

 75095 Pozostała działalność 18.000,00  

 §2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych zadań bieżących- wpłata 

składki członkowskiej na ZGZG 

18.000,00  

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
10.000,00 6.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  6.000,00 

 §2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zlecanych do 

realizacji stowarzyszeniom 

 6.000,00 

 75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
10.000,00  

 §6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 

10.000,00  

801  Oświata i wychowanie 285.000,00 359.420,00 

 80104 Przedszkola 15.000,00 359.420,00 

 §2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

15.000,00  

 §2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty- 

Niepubliczne Przedszkole w Ropie 

”Zaczarowany Las” 

 359.420,00 

 §6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

270.000,00  

851  Ochrona zdrowia 3.000,00 62.000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.000,00 62.000,00 

 §2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

 62.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3505



2 

 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego- Świetlica 

środowiskowa 

 §2560 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego. 

3.000,00  

853  
Pozostałe zdania w zakresie polityki 

społecznej 
12.000,00 2.134.164,44 

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
12.000,00  

 §2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących- WTZ  

12.000,00  

 85395 Pozostała działalność  2.134.164,44 

 §2367 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego- Świetlica 

środowiskowa – projekt ”Nasze Maluszki” 

 965.145,04 

 §2369 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego- Świetlica 

środowiskowa- projekt „Nasze Maluszki” 

 149.446,20 

 §6197 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego- Świetlica 

środowiskowa- projekt „Nasze Maluszki” 

 935.497,54 

 §6199 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego- Świetlica 

środowiskowa- projekt „Nasze Maluszki” 

 84.075,66 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 880.000,00 - 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 620.000,00  

 §2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury- Gminny 

Ośrodek Kultury w Ropie 

620.000,00  

 92116 Biblioteki 260.000,00  

 §2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury- Gminna 

Biblioteka Publiczna w Ropie 

260.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3505



3 

 

926  Kultura fizyczna  65.000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  65.000,00 

 §2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

 65.000,00 

  RAZEM 1.208.000,00 2.626.584,44 

 

OGÓŁEM DOTACJE: 3.834.584,44 zł 

W TYM: DOTACJE PODMIOTOWE: 1.239.420,00 zł 

                DOTACJE CELOWE: 2.595.164,44 zł, w tym: 

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 1.295.591,24 zł 

Dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych – 1.299.573,20 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3505


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-05-09T10:36:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




